SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA No. DE NOMINA: 3089 31/10/2022
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: PROCURADORA DE LA DEFENSA DE LA FAM
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DESAHOGO DE UNA AUDIENCIA

PERIODO DEL VIAJE: AL 28 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

| ISPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 206.00 LOA- BHASO)

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 206.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 294.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
e -'Z‘/ -- ';?—-'_.—-d_.( é’—/ w’

DR. GERALDO CERLJ TES GONZALEZ
IRECTOR

NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA

PUESTO: PROC. DE LA DEFENSA DE LA FAMILIA _-""/

,"

Nota: Si en su viaje utiliz6 el servicio de taxis y no le prupo naron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



S
OFICIO DE COMISION:416/SMDIF/2022

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BARIA DL BANDERAS

La Més Bonlito Es La Fomilia

OFICIO DE COMISION

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Justicia Penal para Adolescentes. El dia 28 de octubre de 2022, ubicado en la
ciudad de Tepic. A Desahogo de una Audiencia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, 27 de octubre de 2022

®S

EZ GONZALEZ

DEL SISTEMA M DIF BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
" FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

| BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION N

- CENTRO DE JUSTICIA DE NINA

NINOS LESCEZE

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:416/SMDIF/2022

D l F ASUNTO: EL. QUE SE INDICA

BANIA DE DANDERAS
La Maés Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse

Centro de Justicia Penal para Adolescentes. El dia 28 de octubre de 2022, ubicado en la
ciudad de Tepic. A Desahogo de una Audiencia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, 3,27 de octubre de 2022

g,

S EZ GONZALEZ
DIF DE'BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

’/

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

LCP. ;?Eé
DEL SISTEMA MUNICI

P

| BAHiA DE BANDERAS |
DIRECCION

CENTRO DE JUSTICIA DE NINAS.

Nlﬂ%o”

i

C.cp Archivo
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OFICIO DE COMISION:417/SMDIF/2022

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDERAS

Lo #as Banito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Justicia Penal para Adolescentes. El dia 28 de octubre de 2022, ubicado en la
ciudad de Tepic. A Trasladar a la Procuradora.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 27 de ogtubre de 2022

LCP. JOSE OSCAR SAMCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNI PAL BIF DEBAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA/COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DI !

DIRECCION

C.c.p Archivo
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D l F VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 27 DE OCTUBRE DE 2022
el OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/503/2022
SeE e ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envi6 un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera mas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme al Centro de Justicia Penal para Adolescentes ubicado en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a
efectos de que en uso de mis funciones, de la cual previamente fui notificada por la autoridad
competente, asistir el dia VIERNES 28 DE OCTUBRE del presente afio para desahogo de audiencia
de formulacion de imputacion derivado de la causa penal 66/2022, en los juzgados de Oralidad, lo
anterior, por ser un asunto donde se ventilan intereses de un menor de edad, perteneciente a nuestro
municipio.

Sin mas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracién, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

 DIF

PROCURADURIA DE PROTECCION
DE NINAS Y NINOS ¥ ADOLESCENTES
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA
2

ATENTAMENTE: L DE BANDERAS, NAYARIT

ZL 2l A

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA
DELEGADA DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE
NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN EL MUNICIPIO DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.




BERIE: E

FOLICY,

731
FECHA | 111112022 15:23:40

Documento Valido

GRUPO FRIDERAS SA DE CV
RFC: GFR990803L38

COLONIA: Roma Sur

C.P. 06760

MUNICIPIO: Cuauhtémoc
ESTADO: Ciudad de México

SUCURSAL: KFC, INSURGENTES, TEPIC.

COLONIA: SAN JUAN

DOMICILIO: Tlaxcala No, 25 No, Int 121
LOCALIDAD: TEPIC

C.P. 63130
MUNICIPIO: TEPIC
ESTADO; NAYARIT

DOMICILIO: INSURGENTES Y PARAISO # SIN NUMERO

PAIS: México PAIS: México
I Chionie: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FARILLA DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT |
H.F.C SMD9105256.02 |
Pomicilio; HIDALGD No, 500 SUR
Colopin: | CEN LLE DE B, R
CP:] GITN
USO DE CFDL: | GO3 - Gastes en genaral
CLAVE SAT
CANTIDAD UNIDAD CLTGIEY PRODUCTO! CONCEPTO / DESCRIPCION ek DESCUENTO IMPUESTOS IMPORTE
1 0000 NO APLICA E48- Unidad de 50101503 CONSUMO 177.59 000 002 - IVA - 28 41 177,59
rervico
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion:
CFDI Relarionado:
Importe total con letra SUBTOTAL:| $177.59
DOSCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M. LV.A: __ $28.41
TOTAL:| $206.00

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Porsonas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: 06760

FORMA DE PAGOQ: 01 - Efeclivo
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola oxhlbicién
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

Este documento es una representacién impresa de un CFD!

*Efectos fiscales al pago

Serie dal Certificado del emisor: | 00001000000507776721

Folio fiscal: | AFOCBDF9-4220-473A-A259-9673B99C2EB1

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236

Fecha y hora de cerfiflcacién: | Noviembre 12022 - 16:23:42

Sullo digital det CFOI
AR+ Bl A SHom e d 9eG1mh IV OOAD K+ Q4 EDMbik.T GpEvinrl+ay g XL JEWR/ 185
HISEBEINCdae Py 59 JgymZETHL badfe Lm1 Jerd L
GHEGCes BALAS, Key TEQEEE INT 85 | X4 HpY L2bESEEVHGUE Ik KWE 40/ BTEX1UOChzVVsx jCoBKET Il
RETTAPGS Km0 R0l fBANAC hLade 57 ENULAFD T T1pELd § DdDS IR LR A 05RO TN BETALE Iy sHO=—
Seilo dal SAT

T nETRZaAY ok, I BAOWALEV T Volsva LbA v e T2 2 ey T vg EPHs 10/ ROV EMIUPACautz LLEOAWbAT

dzeXo Fwmyx22+tdMocO/METLXIF tvB1yBLE, I LEUCHTVA fUGPDT E1uVoIERICHEA 500 c4 2ZnBUVVxy

U4 ECDS R L 4 +cIuRBLHAP ThbA I PR ntiy+ 2944 Dars BFOMS GIHIF/ TaTsOTEervi Vbl FGLARLX

Tt T062 T T £ oty £ bend /KVEKL TGy rGnb LS yHI Lom L Kmxo FEEKEZXPE TnSCELaKex ) S100I0 T
PTEVEY+mapnk2 fhoaZhTehe=

Cadens original del o omento de certificacion digital dol SAT

TT1.1 |AFSCBNF-4220-473A-A259-0613R00CIER] | 2022-11-01T16-23: 42 |MASOR10247C0 | NAST
+SubJ. 4501 ElEVEDALK + {4 FL & DpEVarl+B8jI8Eccgh i Dx¥ L FEWR/ L
BoHI9 6B InRC T4 ERcH jigyme ¥ EHLO £ GO0WCH2V JCTdqLDR
EVAWKETY g+ ZECZGN+BALES ey TRGUIETnT mrd1XIHRpS t2bNIEEVEG Juk W PAQ/ BILXLUO L Vix
1cnao—xr.:jdluplnz'rmsqsx.'mrmozoommdclkmzSzxg?khbxguum‘b-l-llpf-wjndoslk_srw"nn
OSIHCTHERTaLEInyzHE== | 100010000005051422356] |

bl




